

Referència:	2024/4537
Procediment:	Contractacions de subministrament per procediment obert simplificat
Sol·licitud	Contractacions de subministrament per procediment obert simplificat (POS)
Interessat:	
Representant:	
Serveis Generals	

RESOLUCIÓ

Fets

Vistos els Plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a l'adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat, de la prestació del servei de subministrament del material i els serveis de instal·lació necessaris per a la correcta actualització tecnològica del sistema de videowall disponible en l'àrea de Seguretat Ciutadana, de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs, i la modernització de la sala de control, incloent-hi a més del material, les llicències de programari i serveis d'instal·lació, posada en marxa, formació i proves, d'acord amb les prescripcions tècniques requerides per a l'equipament, per un termini de 60 dies, a partir de la data de l'adjudicació, amb previsió d'inici l'1 de novembre de 2024, sense possibilitat de pròrroga, pels següents imports:

	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT SENSE IVA	IVA 21%	IMPORT AMB IVA
SISTEMA VISUALITZACIÓ SALA DE CONTROL					
55 FHD LCD amb suports extraïbles	6	3.500,00	21.000,00	4.410,00	25.410,00
Estructura suport	1	3.500,00	3.500,00	735,00	4.235,00
Sistema integral videowall	1	26.000,00	26.000,00	5.460,00	31.460,00
Cablejat necessari	1	1.057,00	1.057,00	221,97	1.278,97
Monitors 34" panoràmics	4	350,00	1.400,00	294,00	1.694,00
Ordinador/Estació de treball operador	2	1.100,00	2.200,00	462,00	2.662,00
Treballs instal·lació sistema (instal·lació videowall, llocs operadors, decoració pintura, llosetes	1	15.000,00	15.000,00	3.150,00	18.150,00



ntgrate)					
TOTAL			70.157,00	14.732,97	84.889,97

	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT SENSE IVA	IVA 21%	IMPORT AMB IVA
EQUIPAMENT LLOC DE TREBALL					
Escriptori ergonòmic i funcional (taula + cadira 24x7 + suports de pantalla + calaixera)	2	3.500,00	7.000,00	1.470,00	8.470,00
TOTAL			7.000,00	1.470,00	8.470,00

Vist que, pel que fa a la despesa de 93.359,97 euros, corresponent a l'any 2024, hi ha el crèdit adequat i suficient a les aplicacions pressupostàries 104.1300.62301 20210035 i 104.1300.62500 20210035, per satisfer les obligacions que se'n deriven del contracte.

Fonaments de dret

De conformitat amb el que preveuen els articles 17 i 122 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic; i el Plec de clàusules administratives generals aprovat en l'acord plenari de 26 de febrer de 2010;

En ús de les delegacions de l'alcaldia de data 27 de juny de 2023 en matèria de contractació administrativa, en el regidor delegat d'Hisenda i Recursos generals,

La proposta ha estat fiscalitzada per la intervenció municipal en data 16/09/2024, amb núm. de referència 2024/1349 i amb resultat Fiscalización de conformidad.

Per tant,

RESOLC

1. Aprovar l'expedient de contractació corresponent número 3377/2024 (MyTao 2024/3034) i els plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a l'adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat, de la prestació del subministrament del material i els serveis de instal·lació necessaris per a la correcta actualització tecnològica del sistema de videowall disponible en l'àrea de Seguretat Ciutadana, de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs, i la modernització de la sala de control, incloent-hi a més del material, les llicències de programari i serveis d'instal·lació, posada en marxa, formació i proves, d'acord amb les prescripcions tècniques requerides per a l'equipament, per un termini de 60 dies, a partir de la data de l'adjudicació, amb previsió d'inici l'1 de novembre de 2024, sense possibilitat de pròrroga, pels següents imports:



	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT SENSE IVA	IVA 21%	IMPORT AMB IVA
SISTEMA VISUALITZACIÓ SALA DE CONTROL					
55 FHD LCD amb suports extraïbles	6	3.500,00	21.000,00	4.410,00	25.410,00
Estructura suport	1	3.500,00	3.500,00	735,00	4.235,00
Sistema integral videowall	1	26.000,00	26.000,00	5.460,00	31.460,00
Cablejat necessari	1	1.057,00	1.057,00	221,97	1.278,97
Monitors 34" panoràmics	4	350,00	1.400,00	294,00	1.694,00
Ordinador/Estació de treball operador	2	1.100,00	2.200,00	462,00	2.662,00
Treballs instal·lació sistema (instal·lació videowall, llocs operadors, decoració pintura, llosetes ntgrate)	1	15.000,00	15.000,00	3.150,00	18.150,00
TOTAL			70.157,00	14.732,97	84.889,97

	QUANTITAT	PREU UNITARI	IMPORT SENSE IVA	IVA 21%	IMPORT AMB IVA
EQUIPAMENT LLOC DE TREBALL					
Escriptori ergonòmic i funcional (taula + cadira 24x7 + suports de pantalla + calaixera)	2	3.500,00	7.000,00	1.470,00	8.470,00
TOTAL			7.000,00	1.470,00	8.470,00

2. Aprovar la despesa per import de 70.157,00 euros, IVA exclòs, i 84.889,97, IVA inclòs del 21%, a càrrec de l'aplicació pressupostària 104.1300.62301 20210035, i de 7.000,00 €, sense IVA, i 8.470,00 €, IVA inclòs, a càrrec de l'aplicació pressupostària 104.1300.62500 20210035, del pressupost municipal de l'any 2024.

3. Trametre l'anunci al perfil de contractant de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs perquè durant un període de 15 dies a comptar des de l'endemà de la publicació, els interessats puguin presentar les serves ofertes a la licitació.

Sant Adrià de Besòs, signat i datat digitalment.

Informo d'acord



Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de verificació 15250363530473114131 a <https://seu.sant-adria.net/validacio>

Pàg 3 / 4



Ajuntament
de Sant Adrià de Besòs

amb l'art. 172 ROFRJEL
El/La TAG

Per tant,
Resolc
El/La regidor/a delegat/ada

En dono fe, d'acord amb
l'art. 3.2 del RD 128/2018
El secretari



Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de verificació 15250363530473114131 a <https://seu.sant-adria.net/validacio>

Pàg 4 / 4